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セット付属品

フェルトパッキン 平座金
六角ボルト
Ⅿ８x３５ 山座金

六角ナット
Ⅿ８

2 2 2 2

脚部L1200　セット無
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品目名型式コード

サイズ：Ａ３ サカタ製作所株式会社

区　分 図　番

3９９９Ａ

日付(改版日) 尺度

401415.1 鼻隠金具　H300用

00A034

鼻隠金具　H300用 脚部L1200　セット付401415DG.1

3- 13ｘ20　長穴

500 500172 30

35

2
9
8

19

1202


